РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Администрация
Звёзднинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 июня  2020 г.                                                                                                           № 46

О   проведении   открытого   конкурса
по отбору управляющей организации
для   управления   многоквартирными
домами на территории  Звёзднинского
городского поселения

    В связи с итогами открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Звёзднинского городского поселения (протоколы №1- №3 от 18.05.2019 г., признан не состоявшимся из-за отсутствия заявок), в соответствии со ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь ст.6, 47, 68 Устава Звёзднинского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.    Объявить о проведении открытого конкурса по отбору управляющей компании на право заключения договора управления многоквартирными домами в  р.п.Звёздный в  срок до 18 июня 2020 года.

2. Ведущему специалисту администрации – Бенгарт Т.А. подготовить извещение о проведении открытого конкурса, документацию об открытом конкурсе и  разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru

3. Создать единую комиссию для определения участников, подведения итогов и определения победителя открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами и утвердить ее состав:

Председатель комиссии:
Замулко Николай Максимович – глава администрации Звёзднинского городского поселения.

Члены  комиссии:
Шпека Елена Олеговна – ведущий специалист администрации,
[bookmark: _GoBack]Маршалюк Мария Вячеславовна– ведущий специалист администрации,
Беликова Светлана Иннокентьевна – бухгалтер 1 категории администрации
Блохина Тамара Никитична – инспектор ВУС,
Столбов Борис Сергеевич – депутат Думы Звёзднинского городского поселения.

Секретарь  комиссии:
Бенгарт Татьяна Андреевна – ведущий специалист администрации.

4. Настоящее постановление   обнародовать на  информационном  стенде  в здании администрации Звёзднинского городского поселения и на официальном сайте Администрации Звёзднинского муниципального образования www.Звёздный-адм.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Звёзднинского городского поселения                                    Н.М. Замулко